

LUI OVERGAARD ApS

Virumgade 54B
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2021

Lui Overgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUI OVERGAARD ApS
Virumgade 54B
2830 Virum

CVR-nr: 32866034
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2020 – 30. september 2021 udviser et overskud på 53.899 kr. og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 111.585 kr. På baggrund heraf anses selskabets resultat for tilfredsstillende.

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	18.771
Resultat af ordinær primær drift		0	18.771
Indtægter af kapitalinteresser		55.000	0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.353	-1.134
Ordinært resultat før skat		53.647	17.637
Skat af årets resultat		252	0
Årets resultat		53.899	17.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.899	17.637
I alt		53.899	17.637

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.003	15.003
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.003	15.003
Anlægsaktiver i alt		15.003	15.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.803	16.119
Tilgodehavender i alt		9.803	16.119
Likvide beholdninger		88.284	38.683
Omsætningsaktiver i alt		98.087	54.802
AKTIVER I ALT		113.090	69.805

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		31.585	-22.314
Egenkapital i alt		111.585	57.686
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	631
Skyldig selskabsskat		1.505	11.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.505	12.119
Gældsforpligtelser i alt		1.505	12.119
PASSIVER I ALT		113.090	69.805

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0